#СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
( 7 заседание третьего  созыва)

27.02.2015                                                                                               № 30

Об отмене решения совета депутатов от 26.10.2012г. № 186
«Об утверждении Порядка представления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области»

В   соответствии с областным законом от 25.12.2014г. № 102-оз «О внесении изменений в областной закон  от 10.03.2009г.№ 17-оз «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области» и на основании письма Комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 06.02.2015г. № 2И-159/15-0-0,   совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области      РЕШИЛ:

        1.Отменить решение совета депутатов второго созыва от 26.10.2012г. № 186  «Об утверждении Порядка представления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области»

      2. Контроль над исполнением  решения  возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социально-экономическому развитию.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                            Шеренков П.П.